АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_2_с;_;_· )_О_. _Ю-=-=2=--'?:,- № 2S с; S / 1 О

О признании утратившим силу проекта планировки
И проекта межевания территории земельного участка площадью 14,066 га

с кадастровым номером 50:11 :0020218:261, расположенного по адресу:
Московская область, Красногорский район, вблизи поселка Светлые Горы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании обращения ООО СЗ «Строй-Ресурс» от 24.10.2023 № 1.2.7/5938,
постановляю:

1. Признать утратившим силу проект планировки и проект межевания
территории земельного участка площадью 14,066 га с кадастровым номером
50: 11 :0020218 :261, расположенного по адресу: Московская область,
Красногорский район, вблизи поселка Светлые Горы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск
Т. М. Магомедова.

И.о. главы администрации городского
округа Красногорск

Исполнитель

Разослано: в дело - 2, прокуратура - 1, УГК - 2, УЗО - 1

Н.С.Тимошина

Г.С. Корченкова

02·4 7 46